Não são abrangidos como depósitos existentes nas ações de Execução Fiscal os valores referentes à ação judicial 0007117-80.2020.8.19-0052, proposta por PRINCESA AUTO

SERVIÇO DE COMESTIVEIS LTDA contra MIGUEL ALVES JEOVANI E OUTROS, onde foram depositados aluguéis devidos pelo segundo aos primeiros, totalizando o valor de

R$2.123.999,23 (dois milhões, cento e vinte e três mil novecentos e noventa e nove reais e vinte e três centavos), atualizado em 21 de novembro de 2022. Esses valores serão

levantados pelas REQUERENTES e, do montante obtido, 50% serão imediatamente destinados para pagamento da Transação, COMO PARCELA INTERMEDIÁRIA 10, depois de

aplicados os descontos referidos na cláusula 3.4,e 50% liberados para as REQUERENTES.